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KREDI VE YURTLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

Sayı 	: 35038010/120.01- 
Konu : Üniversite Burs Kontenjanları  

ÜNIVERSITE REKTÖRLOKLERINE 

Yükseköğrenim öğrencilerine burs verilmesine ilişkin 5102 sayılı  kanun gereği tarafınızca burs 

verilmesini öngördüğünüz öğrencilerin bildirilmesi için Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi 

Kılavuzundalci öğrenci kontenjanlannın %l'inin üniversitelere burs kontenjam olarak aynlmasına ilişkin 

karar alınmış  idi. 

Burs verilmesini istediğiniz öğrencileri ön lisans-lisans, yüksek lisans (hazırlık mut.' hariç) ve 

doktora eğitimini yapan öğrenciler arasından, Genel Müdürlüğümüz Burs-Kredi Yönetmeliğinin Burs 

verilmeyecek öğrenciler başlıklı  9 uncu maddesini göz önünde bulundurarak seçebilirsiniz. Bildirilen 

öğrencilerin gerçek ihtiyaç sahibi öğrenciler olması  gerekmektedir. Genel Müdürlüğümüz tarafından yapı lan 

kamu kurumları  araştırmasında burs lostaslanna uymayan öğrencilere öğrenim kredisi tahsis edilecektir. 

Öğrenci bilgilerinin 22 Ekim 2019 - 28 Ekim 2019 tarihleri arasında www.esb.kyk.gov.tr  internet 

adresimizde bulunan üniversite giriş  alanından sisteme girilmesi gerekmektedir. Sisteme giriş  yapılmaması  
halinde kontenjan Genel Müdürlük tarafından kullanılacak olup ayrıca süre verilmeyecek, liste ile başvuru 

kabul edilmeyecektir. 

Bahse konu işlemin güvenli bir şekilde yapılabilmesi için üniversiteniz adına kullanım adı  ve geçici 

şifre YÖKSIS üzerinde bulunan üniversiteniz yetkili kişiye tanımlanmıştır. 

Burs kontenjanlannın Genel Müdürlüğümüze internet aracılığı  ile bildirilmesi safhasında güvenlik 

açısından geçici şifrenin mutlaka değiştirilmesi gerekmektedir. 

Işlem esnasmda ortaya çıkan sorunlar veya anlaşılmayan konular hakkında O (312) 551 61 29, 551 66 

86 ve 551 60 70 numaralı  telefonlara başvurabilirsiniz. 

Yukarıda yer alan irtibat telefonları  sadece burs kontenjan girişi yapacak üniversite personelinin 

karşılaşacağı  sorunların çözülmesi ile ilgili olup, diğer öğrenci işlemleri ile ilgili olarak 444 1961 nolu çağn 

merkezinden bilgi alabilirler. Yukarıdaki telefonlar sizler için özel olarak yetkilendirilmiştir. 

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim. 

Recep Ali ER 
Genel Müdür 

EKLER: 
I -Müracaatla ilgili açıklama (3 Adet) 

DAĞITIM: 
Üniversite Rektörliikleri 
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Ayrı ntı lı  bilgi için irtibat: Ç.UYAR Sef 
Telefon : (0312)5516070 Faks : (0312)551 65 59 
e-posta : cuvara.kvk.n.oy.tr 	Elektronik Ağ: www.kvIc.ğov.tr  
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